
ZARZĄDZENIE NR 192/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 155/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej

Na podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (DziJ.2021
poz. 217 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Zmianie ulega 2 ust. 3 Zarządzenia, który otrzymuje brzmienie:

„.Do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury wymienionych składników
majątkowych w okresie od 2 listopada 2021 r. do 15 stycznia 2022 r. wyznaczam komisję
inwentaryzacyjną w następującym skiadzie:

— Bożena Pindelska Przewodniczący

— Magdalena Misiewicz Sekretarz”.

2. Pozostałę zapisy Zarządzenia Nr 155/VIII/2021 pozostaję bez zmian.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

rnnr •..„ .irz ticzuk

Id: I 8D26D7OC4F9-4642-A1 1 E-A7954E50598C. Uchwalony Strona 1


